Серия Performance A+
Xilence LiQuRizer LQ240.ARGB
- Благородный черный дизайн
- Держатели с несколькими гнездами для AMD и INTEL
- Система быстрого монтажа
- Гибкие шланги для гибкой сборки
- Большой медный распределитель тепла и высокопроизводительный радиатор
- Головка насоса с подсветкой ARGB LED, совместимая с AURA и др. 3PIN
- XILENCE PWM Вентилятор прозрачный светодиод ARGB с разъемом 3PIN, совместимым с AURA и т. Д.
- Включены 1x Mini-ARGB-Controller & 1x ARGB-Splitter
Новая, не требующая обслуживания система водяного охлаждения «все в одном» от Xilence убеждает
своим превосходным соотношением цена / качество и простотой в обращении.
Благодаря системе быстрого монтажа, установка проста и безопасна, и ее можно выполнять на любом
процессоре AMD или INTEL с помощью прилагаемых кронштейнов с несколькими гнездами.
Гибкие шланги в элегантном корпусе могут быть удобно установлены в корпусе в любой
монтажной форме - сзади, сверху, спереди или снизу.
Благодаря большим медным распределителям тепла на головке насоса с подсветкой и мощным
радиаторам в сочетании с жидкостными ШИМ-вентиляторами обеспечивается как тихая, так и
высокопроизводительная работа.
доступен в черная версия ARGB 240 мм с подсветкой ARGB на головке насоса и 2 прозрачными
вентиляторами ARGB LED PWM.
Характеристики продукта
Все зарегистрированные торговые марки являются товарными знаками, принадлежащими соответствующим владельцам.
Изменения и ошибки допускаются.
Параметры
Сокет
Процессор макс. TDP
TR4/AM4/FM2+/FM2/FM1/AM3+/AM3/AM2+/AM2
LGA 1700/2066/2011/1151/1150/1155/1156/1366/1200
300W
Размер радиатора
Размер водоблока
Длина шлангов
Материал Радиатор
Материал Кюльплатте
274 x 120 x 27mm
72 x 72 x 47.3mm
400mm
Aлюминий
Mедь
Помпа
Cкорость
Уровень шума
Номинальный ток
Складская техника
2100 ± 10% RPM
25 db (A)
0.36 A
Керамические подшипники
Размер вентилятора
Скорость вентилятора
Складская техника
Расход воздуха
PWM
Уровень шума
Давление воздуха
Термопаста
Номинальный ток
120 x 120 x 25mm
500 - 1500 ± 10% RPM
Гидравлический подшипник
68.2 CFM
PWM
18.0 - 30.2 dB (A)
1.87mm H²O
Да
0.16 A
Bес 1.385 кг
Логистические данные
Продукт
Артикул
EAN штрих-код
LQ240.ARGB
XC977
4044953502545
Все зарегистрированные торговые марки являются товарными знаками, принадлежащими соответствующим владельцам.
Изменения и ошибки допускаются.
Серия Performance A+
Cоединитель
Cоединитель LED
4PIN
Female ARGB 3PIN (5V AURA)